



Wald & Welle N-Properties ApS

Skovej 84
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 43350099

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2025

Ulrik Lundsryd
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wald & Welle N-Properties ApS
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43350099
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Ulrik Lundsryd, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabes hovedaktivitet består i al væsentlighed i at eje kapitalandele i andre selskaber og at foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Årets resultat er negativ og udgør 10 t.kr. Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.647)	(21.688)
Bruttoresultat		(9.647)	(21.688)
Andre finansielle omkostninger	1	(783)	(1.115)
Årets resultat		(10.430)	(22.803)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.430)	(22.803)
Resultatdisponering		(10.430)	(22.803)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.788	72.788
Finansielle aktiver	2	72.788	72.788
Anlægsaktiver		72.788	72.788
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender		20.000	20.000
Likvide beholdninger		44.387	54.358
Omsætningsaktiver		64.387	74.358
Aktiver		137.175	147.146

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		14.739	25.169
Egenkapital		54.739	65.169
Gæld til associerede virksomheder		72.788	72.788
Anden gæld	3	9.648	9.189
Kortfristede gældsforpligtelser		82.436	81.977
Gældsforpligtelser		82.436	81.977
Passiver		137.175	147.146

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	25.169	65.169
Årets resultat	0	(10.430)	(10.430)
Egenkapital ultimo	40.000	14.739	54.739

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	783	1.115
	783	1.115

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	72.788
Kostpris ultimo	72.788
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.788

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wald & Welle Reeser Meer GmbH	Tyskland	GmbH	39,15

3 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Anden gæld i øvrigt	9.648	9.189
	9.648	9.189
